
1 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Οριστικοποίηση Πινάκων Καταγραφής Λαϊκών Αγορών Μ.Ε.Θ. κατόπιν διαδικασίας βελτίωσης και 
απόδοσης θέσεων σε δραστηριοποιούμενους πωλητές κατά τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 
4849/2021 (ΦΕΚ  207/Α΄/05-11-2021) 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», 
όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 81320 και 77909/01 Αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016). 

3. Την αριθμ. 7281/2019/21-06-2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκε το γενικό αποτέλεσμα της εκλογής της 26ης Μαΐου 2019, και ανακήρυξη του 
επιτυχόντος και των επιλαχόντων συνδυασμών του εκλεγέντος Περιφερειάρχη και μελών 
Περιφερειακών Συμβουλίων της Κεντρικής Μακεδονίας της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης, για την περίοδο 01-09-2019 έως 31-08-2023. 

4. Την με αρίθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 61/13-01-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας: «Περί 
ορισμού  Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων ευθύνης στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022). 

5. Τηv με αριθμ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 (ΦΕΚ 458/Β΄/07-02-2022) Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 
στους Αντιπεριφερειάρχες, στον Εκτελεστικό Γραμματέα, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, των Διευθύνσεων/Αυτοτελών Διευθύνσεων, Υποδιευθύνσεων, Αυτοτελών Υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

6. Τηv με αριθμ. 144691(2746)/04-03-2022 (ΦΕΚ 1485/Β΄/30-03-2022), Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης: «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών 
Έδρας και της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

7. Τις διατάξεις των αρ. 83 και 84 του Ν. 4314/2014  (ΦΕΚ 265/Α’/23-12-2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν3416/2015 ( Α 297) και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2022 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021), «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του 
ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, 

                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

  
 
 
Θεσσαλονίκη, 03  Νοεμβρίου 2022 
Αρ. Πρωτ.: οικ.  775909(5870) 
 
 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. 
Πληροφορίες 
 
Τηλέφωνο 
E-mail   

: 26ης Οκτωβρίου 64           
: 546 27 
: Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ / 
  Χ.ΤΣΙΝΤΑΡΗ 
: 2313 330 086/ 2313 330 088 
: laikesthess@gmail.com  

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

Κάθε πωλητή  Λαϊκών Αγορών 

 

  

mailto:laikesthess@gmail.com
ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



2 

 

βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρ. 28 του Ν. 4933/2022 
(ΦΕΚ 99/Α΄/20-05-2022). 

9. Ειδικότερα τις μεταβατικές διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 66 του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-
2021) 

10. Την με αριθμ. 148832(1179)/30-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΙ7ΛΛ-ΟΑΥ) Απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ. 
σχετικά με την «Συγκρότηση Πενταμελών Επιτροπών καταγραφής δραστηριοποιούμενων πωλητών 
Λαϊκών Αγορών στις Λαϊκές Αγορές αρμοδιότητας  Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 66, παρ. 4  του Ν. 4849/2021», και σύμφωνα με  τις μεταβατικές διατάξεις του 
άρθρου 66 παράγραφος 4 του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 
του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, 
βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» 

11. Την με αριθμ. οικ. 232045(1615)31/03/2022 «Ανακοίνωση – Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
Βελτίωσης θέσης», η οποία αναρτήθηκε στον ιστότοπο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
τοιχοκολλήθηκε στην έδρα της Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών και κοινοποιήθηκε σε όλους τους 
συνδικαλιστικούς φορείς που εκπροσωπούν τους πωλητές λαϊκών αγορών χωρικής αρμοδιότητας 
Μ.Ε>Θ>, προκειμένου εντός καθορισμένου χρόνου ( 01/04/2022 – 20-04-2022), οι ενδιαφερόμενοι 
πωλητές λαϊκών αγορών να υποβάλλουν σχετικό αίτημα συμμετοχής στη διαδικασία.  

12. Τους προσωρινούς και οριστικούς Πίνακες καταγραφής Λαϊκών Αγορών με τους 
δραστηριοποιούμενους σ΄ αυτές πωλητές , όπως αυτοί συντάχθηκαν και αναρτήθηκαν από τις 
αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές , βάσει της προβλεπόμενης διαδικασίας βελτίωσης και απόδοσης 
θέσης της παραγράφου 6 του άρθρου 66 του Ν. 4849/2021, κατόπιν σχετικών ανακοινώσεων του 
φορέα λειτουργίας για υποβολή αιτήσεων βελτίωσης θέσεων των πωλητών που κατείχαν θέση σε 
κάθε λαϊκή αγορά , αλλά και απόδοσης θέσεων από πωλητές που δραστηριοποιούνταν σε κενές 
θέσεις χωρίς διοικητική πράξη του φορέα λειτουργίας.  

13. Την ανάγκη κατανομής και απόδοσης κενών θέσεων λαϊκών αγορών σε πωλητές που 
δραστηριοποιούνται σ’ αυτές ανά λαϊκή αγορά, χωρίς διοικητική πράξη του φορέα λειτουργίας , με 
την οριστική έγκριση και χορήγησής τους , μετά από αξιολόγηση των στοιχείων παρουσίας τους ως 
προς την πληρότητα των προϋποθέσεων των προαναφερόμενων διατάξεων.  

14. Την με αριθμ. οικ. 724765(5504)/12-10-2022 Ανακοίνωση Προγραμματισμού της διαδικασίας Επιλογής 
θέσεων 

15. Το με αριθμ. 8/02-11-2022 Πρακτικό  Διενέργειας Διαδικασίας Απόδοσης  Θέσης  σε λαϊκές αγορές της 
Μ.Ε.Θ., στο οποίο αποτυπώθηκε η διαδικασία αποδοχής της θέσης δραστηριοποίησης των πωλητών 
σε συγκεκριμένες λαϊκές αγορές με προσδιορισμένη αρίθμηση, το οποίο συντάχθηκε και 
υπογράφηκε από τα μέλη των Πενταμελών Επιτροπών του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν. 4849/2021, όπως 
αυτές συγκροτήθηκαν με την αριθμ. 143882(1179)/30-03-2022 (ΑΔΑ:Ψ5ΧΙ7ΛΛ-ΟΑΥ) Απόφαση της 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 

16. Την επεξεργασία των οριστικών Πινάκων καταγραφής λαϊκών αγορών βάσει των ανωτέρω 
προαναφερόμενων στοιχείων και προϋποθέσεων, όπως αυτή διαμορφώθηκε και αποτυπώθηκε 
στους συνημμένους ανά λαϊκή αγορά Πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας, στην οποία αναγράφονται οι πωλητές στους οποίους αποδίδεται η κενή αριθμημένη θέση 
δραστηριοποίησής τους.  

17. Το χρόνο καταγραφής των δραστηριοποιουμένων πωλητών στις λαϊκές αγορές της Μ.Ε.Θ από τις 
αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές , καθώς και το χρόνο αξιολόγησης των στοιχείων παρουσίας των 
πωλητών, ως προς τη συνδρομή των απαιτούμενων προϋποθέσεων έγκρισής τους, και ειδικότερα: 
α) Ως προς την προϋπόθεση της οικονομικής ενημερότητάς τους αναφορικά με την καταβολή του 
ημερησίου τέλους δραστηριοποίησης τους, μετά από έλεγχο καταβολής και οικονομικής 
εκκαθάρισης από την Υπηρεσία  
β) Ως προς την προϋπόθεση ανανέωσης και ισχύος της αδείας τους κατά το χρόνο ελέγχου και 
καταγραφής της παρουσίας και δραστηριοποίησής τους, δεδομένου, ότι η αξιολόγηση διενεργείται 
σε χρόνο μεταγενέστερο των καταγραφών με συνέπεια , είτε τη λήξη της ισχύος των αδειών, είτε 
την υποβολή αιτημάτων ανανέωσης και την επικείμενη διεκπεραίωσή τους , σύμφωνα με τα 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



3 

 

προβλεπόμενα στις σχετικές διατάξεις του Ν. 4849/2021 αλλά και της διοικητικής διαδικασίας εν 
γένει. 

18. Την αναγκαιότητα τακτοποίησης και ορθής διαχείρισης των θέσεων λαϊκών αγορών με την απόδοσή 
τους σε πωλητές που δραστηριοποιούνται σ’ αυτές και την οριστικοποίησή τους εν γένει, 
προκειμένου, μετά από διαδικασίες βελτίωσης και απόδοσης θέσεων, να καταγράφονται και να 
προκηρύσσονται οι κενές θέσεις που προκύπτουν προς απόδοση σε αιτούντες πωλητές , κατά τις 
προβλεπόμενες διαδικασίες χορήγησής τους. 

19. Την αναγκαιότητα διατήρησης της βιωσιμότητας λαϊκών αγορών της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, ιδιαιτέρως αυτών που λειτουργούν εκτός Πολεοδομικού συγκροτήματος με 
περιορισμένη παρουσία πωλητών, παραγωγών και επαγγελματιών, με την εξασφάλιση ικανού 
αριθμού δραστηριοποιούμενων πωλητών , ποικιλία και ισορροπία πωλούμενων ειδών, επ’ ωφελεία 
τόσο του βιοπορισμού των πωλητών λαϊκών αγορών, όσο και της τοπικής κοινωνίας και των 
συμφερόντων του καταναλωτικού της κοινού. 

20. Τις γενικές αρχές περί χρηστής διοίκησης που υπαγορεύουν τη νομιμότητα της δράσης της 
διοίκησης με σκοπό τη διασφάλιση της εμπιστοσύνης του διοικουμένου και τη δημιουργία 
ασφάλειας δικαίου με έκδοση νομίμων διοικητικών πράξεων 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
1) Την οριστική έγκριση των παρακάτω Πινάκων καταγραφής και απόδοσης θέσεων σε πωλητές λαϊκών 
αγορών, παραγωγούς και επαγγελματίες, που δραστηριοποιούνται σε κενές θέσεις λαϊκών αγορών της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης, χωρίς διοικητική πράξη έγκρισης του φορέα λειτουργίας, όπως 
αυτοί καταγράφηκαν από τις αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν. 4849/2021,  
αξιολογήθηκαν ως προς τη συνδρομή προϋποθέσεων και στοιχείων παρουσίας τους που τηρούνται στο 
φορέα λειτουργίας, οι οποίοι (ΠΙΝΑΚΕΣ) αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης Απόφασης, 
σύμφωνα με τις μεταβατικές διατάξεις του άρθρου 6 παράγραφοι 4,5& 6 , του Ν. 4849/2021,υπό την 
προϋπόθεση 

της ισχύος της αδείας τους, με την άμεση υποβολή σχετικού αιτήματος ανανέωσης για τις περιπτώσεις 
αδειών οι οποίες έχουν ήδη λήξει, προκειμένου να ανανεωθούν εκ νέου, καθώς και των αδειών που 
έχουν καταθέσει ελλιπή αιτήματα ανανέωσης , ώστε να διεκπεραιωθούν και να δύνανται να 
δραστηριοποιούνται νόμιμα, εντός του προβλεπόμενου σε κάθε περίπτωση χρόνου θεώρησης  
 

2) Την οριστική απόδοση θέσεων σε όλους τους δραστηριοποιούμενους πωλητές των λαϊκών αγορών που 
αποτυπώνονται στους συνημμένους στην παρούσα οριστικούς Πίνακες καταγραφής, ήτοι σε όσους 
κατείχαν θέση με έγκριση του φορέα λειτουργίας, αλλά μέχρι τώρα προσωρινή , καθώς και σε όσους 
πωλητές αποδίδεται σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 66 Ν. 4849/2021. 

 
Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να τοιχοκολληθεί στη Διεύθυνση Λαϊκών Αγορών της Π.Κ.Μ. 
συντασσόμενου προς τούτο σχετικού αποδεικτικού και να αναρτηθεί στο διαδίκτυο στις ανακοινώσεις στον 
ηλεκτρονικό τόπο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Ενημέρωση >Νέα/Ανακοινώσεις 
http://www.pkm.gov.gr/efault.aspx? lang=el-GR&page=159)  

 
                                                                                                                 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                                                                                                         

                                                                                                                  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ:  (15 ΠΙΝΑΚΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ) 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ 

http://www.pkm.gov.gr/efault.aspx?%20lang=el-GR&page=159
ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



4 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης  
2. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
3. Ομοσπονδία Επαγγελματιών Πωλητών Λ.Α, Ανατολικής Ρωμυλίας 16-18, Τ.Κ. 54454, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
4. Σωματείο «ΟΜΟΝΟΙΑ», Ανατολικής Ρωμυλίας 16-18,Τ.Κ. 54454, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
5. Σωματείο «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», Μεσολογγίου 1, Τ.Κ. 56430, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών 
2. Γραφείο Αναπληρώτριας  Προϊσταμένης Τμήματος Οργάνωσης και Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
3. Γραφείο Αναπληρώτριας  Προϊσταμένης Τμήματος Εποπτείας Λαϊκών Αγορών 
4. Τμήμα Οργάνωσης και Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών (Φ/Διαδικασίες Απόδοσης Θέσεων 2022) 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ (ΤΕΤΑΡΤΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΌ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΚΕΝΟ 7   

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 7   

3 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΠΑΝΤΟΥΚΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ Α.Μ. 1982 

4 ΚΕΝΟ 7   

5 ΚΕΝΟ 7   

6 ΚΕΝΟ 7   

7 ΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

8 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

ΕΙΣΟΔΟΣ 3 ΜΕΤΡΑ 

9 ΚΕΝΟ 5   

10 ΚΕΝΟ 5   

11 ΣΑΜΑΡΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

12 ΜΠΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

ΕΙΣΟΔΟΣ 4 ΜΕΤΡΑ 

13 ΚΕΝΟ 7   

14 ΚΕΝΟ 3   

15 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΖ0ΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ.7872  

16 ΚΕΝΟ 7   

17 ΚΕΝΟ 5   

18 ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

19 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

20 ΚΕΝΟ 7   

21 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

22 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ  

23 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΥΡΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  Π 

ΡΥΖΙ ΟΣΠΡΙΑ Α.Μ. 8047 

24 ΚΕΝΟ 5   

25 ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ- ΚΑΡΑΛΗ ΧΑΣΑΝ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

26 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΠΗΓΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

27 ΚΕΝΟ 5   

28 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

29 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΚΑΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ.2455 

30 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΖΑΚΑΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Π 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ.8023  

31 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΕΚΙΖΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Ε ΕΙΔΗ ΥΑΛΟΠΩΛΕΙΟΥ Α.Μ. 2045 

  
ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

          
  
 Η Πενταμελής Επιτροπή 

            Κούης Κωνσταντίνος 

            Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

            Αγγελίδης Θεόδωρος 

            Μαραγκάκη Ελένη 

            Μπούρα Νεκταρία 
 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  (ΤΕΤΑΡΤΗ)           

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΠΌ ΜΕΛΕΝΙΚΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΜΠΕΜΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

2 ΤΖΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

3 ΚΕΝΟ 3   

4 ΡΙΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ Π ΟΣΠΡΙΑ 3   

5 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΚΑΤΖΑΡΑΣ 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ Π ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Α.Μ.7822 

6 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε ΤΥΡΙΑ 5   

7 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ. 7098 

8 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

9 ΚΟΚΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε 
ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ – 

ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 
7   

10 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

11 ΚΕΝΟ 3   

12 ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

13 ΚΕΝΟ   
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΟΠΩΡ. Α.Μ 7574  

14 ΚΟΛΥΜΠΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

15 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ 3   

16 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕΖΥΡΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΑ Ε. ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ  Α.Μ 0055 

17 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΠΑΊΜΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α.Μ. 1699 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΥΛΑ Ε ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 7   

ΑΠΕΝΑΝΤΙ 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

19 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΚΑΡΩΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟ Σ Ε ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ 2455 

20 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΙΑΝΝΟΥΠΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ 7521 

21 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

22 ΚΕΝΟ 2 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΜΕΛΙ Α.Μ 8300 

23 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

24 ΕΚΙΖΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Ε 
ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

– ΧΑΡΤΙΚΑ 
7   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

     

 

 Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ (ΤΕΤΑΡΤΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

  ΟΔΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΑΠΌ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 

1 ΡΕΤΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

2 ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

4 ΚΕΝΟ 3   

5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Π ΑΥΓΑ/ ΜΕΛΙ/Ξ.ΚΑΡΠΟΙ 3   

6 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

7 ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

8 ΨΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

9 ΚΕΝΟ       5   

10 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

11 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

12 ΚΕΝΟ 4   

13 ΚΕΝΟ 2   

14 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

15 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

16 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΡΥΖΙ-ΟΣΠΡΙΑ 6251  

17 ΚΕΝΟ 5   

18 ΚΕΝΟ 4   

19 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  ΚΟΛΑΣΙΔΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π ΟΠΩΡ 8//2016 3/522 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

20 ΚΕΝΟ 7   

21 ΛΑΓΑΡΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Π ΚΡΑΣΙ ΤΣΙΠΟΥΡΟ 4   

22 ΝΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

23 ΜΑΝΙΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

24 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΑΤΖΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π. ΟΠΩΡ. Α.Μ 8357 

25 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π Α.Μ.762  

26 ΚΕΝΟ 7   

27 ΚΕΝΟ 5   

28 ΚΕΝΟ 5   

29 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

30 ΚΩΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

32 ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΕΝΔΥΣΗ 7   

33 ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΕΝΔΥΣΗ 7   

34 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 7   

35 ΚΕΝΟ 7   

36 ΚΕΝΟ 7   

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

      
  

  
 

  
Η Πενταμελής Επιτροπή 

            Κούης Κωνσταντίνος 

            Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

            Αγγελίδης Θεόδωρος 

            Μαραγκάκη Ελένη 

            Μπούρα Νεκταρία 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΔΕΝΔΡΟΠΟΤΑΜΟΥ (ΠΕΜΠΤΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ   ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΑΠΌ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

2 ΔΑΓΚΛΙΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 5   

3 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΙΟΣ Ε ΧΑΡΤΙΚΑ  5   

4 ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠ  

ΟΠΩΡΟΚΕΥΤΙΚΑ- 3m – 2278 

5 ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   Π  

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3m –  7454 

6 ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΑΪΛΑΧΙΔΗΣ 
ΝΙΚΗΤΑΣ Π ΚΑΛΛΩΠΙΣΤΙΚΑ ΦΥΤΑ  3m 

–  8235 

7 ΚΕΝΟ 5   

8 ΚΕΝΟ 5   

9 ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΓΓ ΙΧΘΕΙΣ 3Μ Α.Μ 

2364 

10 ΚΕΛΕΣΜΗΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΑΥΓΑ  2   

11 ΚΕΝΟ     

        ΟΔΟΣ ΑΓ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΑΠΟ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ      

12 ΚΕΝΟ 2   

13 ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ Π  
ΟΠΩΡ/ΧΑΝΙΚΑ  3m –  7826 

14 ΚΕΝΟ 5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  5μ 

–  16 

15 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ  5m –  

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

2358 

16 ΚΕΝΟ 5   

17 ΚΕΝΟ 5   

18 ΚΕΝΟ 5   

19 ΚΕΝΟ 5   

20 ΚΕΝΟ 5   

21 ΚΕΝΟ 5   

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΊΚΗΣ 

    
  
 Η Πενταμελής Επιτροπή 

            Κούης Κωνσταντίνος 

            Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

            Αγγελίδης Θεόδωρος 

            Καρυπίδης Κωνσταντίνος 

            Λαβιδάς Γεώργιος 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΕΠΑΝΩΜΗΣ  (ΤΕΤΑΡΤΗ) 

ΑΡ. ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΟΥΤΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Ε ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 5   

2 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΟΣΠΡΙΑ 3   

3 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

4 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

5 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

6 ΚΕΦΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

9 ΒΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

10 ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

11 ΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

12 ΑΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

13 ΚΕΝΟ 4   

14 ΜΕΜΤΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

15 ΣΙΔΕΡΗΣ-ΤΖΟΜΑΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

16 ΖΗΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

17 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

18 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

19 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

21 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

22 ΠΕΤΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 1Μ 

23 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΤΡΥΦΩΝ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

24 ΦΑΝΟΥΛΑ ΛΑΜΠΑΔΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

25 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

26 ΚΕΝΟ 2   

27 ΛΑΖΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

28 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

29 ΚΕΝΟ 2   

  ΔΡΟΜΟΣ 1 Μ 

30 ΤΕΒΕΛΕΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

31 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

32 ΓΙΟΥΡΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

33 ΚΟΝΤΕ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

34 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

35 ΚΕΝΟ 2   

36 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΥΓΑ 2   

37 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 4   

38 ΚΟΥΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

39 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

40 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

41 ΡΕΙΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 5   

42 ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 1,5 Μ 

43 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

44 ΤΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΚΑΝΤΙΝΑ 5   

45 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

46 ΚΕΝΟ 4   

47 ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

48 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

49 ΜΙΡΖΟΪΑΝ ΜΑΡΙΝΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

50 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΑΓΚΟΥΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤ.Α.Μ 2449 

51 ΤΣΑΪΚΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 1Μ 

52 ΜΑΓΔΑΛΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

53 ΚΕΝΟ 7   

54 ΚΕΝΟ 7   

55 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

56 ΚΕΝΟ 7   

  ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΚΑΤΕΒΑΙΝΟΝΤΑΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΓΕΦΥΡΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ  

57 ΚΕΝΟ 7   

58 ΚΕΝΟ 7   

59 ΚΕΝΟ 7   

  ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΜΕΤΑ ΤΟ ΓΚΑΡΑΖ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 

60 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

61 ΤΕΒΕΛΕΚΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ 5 Μ 

62 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

63 ΚΕΝΟ 7   

64 ΚΑΛΟΥΠΤΣΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ε ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 7   

65 ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

66 ΟΜΟΓΚΙΑΤΕ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

67 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

68 ΓΡΑΤΣΩΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

69 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

70 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε Ν.ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5   

71 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

72 ΚΟΤΛΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

73 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΦΑΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

74 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 5   

75 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

76 ΚΕΝΟ 4   

77 ΛΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

78 ΚΕΝΟ 3   

79 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

80 ΣΟΧΑΚΙΑΝ ΣΠΑΡΤΑΚ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

81 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

  ΔΡΟΜΟΣ 2Μ 

82 ΚΕΝΟ 3   

83 ΤΖΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

84 ΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

85 ΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

86 ΧΑΛΙΑΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

87 ΜΑΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

88 ΜΑΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

89 ΧΑΤΖΗΑΣΙΜΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΜΕΛΙ 2   

90 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΒΕΡΓΟΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 3   

91 ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

  ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑ 

92 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

  4Μ -ΑΔΥΝΑΜΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΩΛΗΤΗ ΛΟΓΩ ΣΤΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΟΥ 

93 ΚΕΝΟ 3   

94 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΜΥΔΙΑ 2   

95 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

96 ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

97 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

98 ΚΕΝΟ 3   

99 ΣΤΡΑΒΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

100 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

101 ΕΛΜΑΚΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

102 ΜΠΛΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

103 ΚΕΝΟ 3   

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

     

 

 Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Χρυσαφίδης Γεώργιος 

      

Ανεσιάδου Κασσιανή 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ)  

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

  ΟΔΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε 

ΝΩΠΑ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

/ΑΥΓΑ 5   

2 ΜΗΝΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Π ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΜΑΓΑΖΙ 4 ΜΕΤΡΑ 

3 ΚΕΝΟ 2   

  ΔΡΟΜΟΣ 5 ΜΕΤΡΑ 

4 ΚΕΝΟ 2 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π  ΑΥΓΑ  Α.Μ. 7870 

  ΕΙΣΟΔΟΣ ΜΑΓΑΖΙ 2 ΜΕΤΡΑ 

5 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

  ΕΙΣΟΔΟΣ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 4 ΜΕΤΡΑ 

6 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε 
ΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

  ΟΔΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 2 ΜΕΤΡΑ 

7 ΚΕΝΟ 7   

8 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Π ΕΛΙΕΣ 2   

9 ΚΕΝΟ 5   

10 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

11 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 5   

12 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

13 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΕΡΠΟΥ ΜΑΡΙΑ  Ε  

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ  Α.Μ. 0539 

14 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – Ε- ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

  ΑΠΕΝΑΝΤΙ 

15 ΤΖΙΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΝΘΗ-ΦΥΤΑ 3   

16 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΑΤΣΑΡΟΚΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ Π.ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ 7742 

  ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 3 ΜΕΤΡΑ  

17 ΤΙΚΙΣΤΙΡΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π ΑΝΘΗ-ΦΥΤΑ 4   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 1,5 ΜΕΤΡΟ  

18 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΡΥΖΙ-ΟΣΠΡΙΑ 4   

19 ΚΕΝΟ 7   

20 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

  ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΜΑΓΑΖΙ 3 ΜΕΤΡΑ 

21 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

22 ΛΙΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

  ΓΩΝΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΔΕΞΙΑ 

23 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΙΧΘΕΙΣ 3   

  ΑΜΕΑ 2 ΜΕΤΡΑ 

24 ΣΚΕΝΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Π ΜΕΛΙ 2   

25 ΤΣΑΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

26 ΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 5   

27 ΚΕΝΟ 3   

28 ΚΟΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  
ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΜΑΓΑΖΙ 2ΜΕΤΡΑ 

29 
ΔΕΣΜΕΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΓΙΑ ΠΡΟΚΥΡΗΞΗ   Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

  25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΔΡΟΜΟΣ 3 ΜΕΤΡΑ 

30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 4   

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

  ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΜΠΡΟΣΤΑ ΣΤΟ ΚΑΦΕ 

31 ΚΕΝΟ 7   

32 ΚΕΝΟ 7   

33 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΣΟΥΚΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π. ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ 7645 

34 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΛΑΟΥΤΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ  Α.Μ. 6767 

35 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε 
ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7   

  ΑΜΕΑ 1,5 ΜΕΤΡΟ 

36 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

37 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Π 

ΟΠΩΡ/ΧΑΝΙΚΑ  Α.Μ. 7875 

38 ΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

39 ΚΕΝΟ 3   

40 ΚΕΝΟ 7   

41 ΚΟΡΑΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Ε 
ΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

42 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  
ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ  

43 ΚΑΛΟΥΠΤΖΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ε ΕΙΔΗ ΥΠΟΔΗΣΗΣ 7   

44 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

45 ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

46 ΓΚΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Χρυσαφίδης Γεώργιος 

      

Ανεσιάδου Κασσιανή 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΛΑΓΥΝΩΝ  (ΣΑΒΒΑΤΟ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ   ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

  ΑΠΌ ΤΗΝ ΟΔΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΕΩΣ ΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΕΞΙΑ 

1 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΗΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  – Π – ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 

Α.Μ.7742 

2 ΚΕΝΟ 5   

3 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΤΙΝΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ  – Π – ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

Α.Μ.7953 

4 ΚΕΝΟ 7   

5 ΚΕΝΟ 7   

6 ΚΕΝΟ 7   

7 ΚΕΝΟ 7   

8 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - Ε- ΕΙΔΗ 
ΕΝΔΥΣΗΣ 

9 ΓΑΒΡΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε 
ΕΙΔΗ 

ΑΤΟΜ.ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 7   

  ΔΡΟΜΟΣ 

10 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  – Π – 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ.6711 

11 ΠΑΤΕΛΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

12 ΚΕΝΟ 5   

13 ΚΕΝΟ 5   

14 ΚΕΝΟ 4   

15 ΚΕΝΟ 4   

16 ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

17 ΚΕΝΟ 2 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  – Π – ΜΕΛΙ 

Α.Μ.7852 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

18 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – Ε- ΙΧΘΕΙΣ – 

ΑΜ 2364 

19 ΚΕΝΟ 5   

20 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΑΠΠΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  – Ε – ΟΠΩΡ/ΧΑΝΙΚΑ 

Α.Μ.2250 

21 
ΖΑΒΒΑ-
ΜΠΕΪΛΟΥΝΕ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

22 ΚΕΝΟ 3   

23 ΚΕΝΟ 4 ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – Ε -ΙΧΘΕΙΣ – ΑΜ 2158 

24 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΟΚΕΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ – Π -

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

25  ΜΠΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Π ΕΛΙΕΣ 3   

26 ΚΕΝΟ 3   

27 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΟΥΝΙΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  – Π – ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

Α.Μ.6745 

28 ΚΕΝΟ 5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΜΠΕΛΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  – Ε – 

ΟΠΩΡ/ΝΙΚΑ Α.Μ.1415 

  ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

     

    

 

   Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ (ΣΑΒΒΑΤΟ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ   ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕΡΙΞ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΚΑΤΕΒΑΙΝΟΝΤΑΣ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε 
ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ – 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

2 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΙΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α.Μ.1070 

3 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΕΪΤΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ Α.Μ 

2430 

4 ΚΕΝΟ 7   

5 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ – Ε – ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

Α.Μ.1636 

ΔΡΟΜΑΚΙ 

6 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Ε 
ΝΩΠΑ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ/ΑΥΓΑ 5   

7 ΚΕΝΟ 5   

8 ΚΕΝΟ 5   

ΔΡΟΜΟΣ 

ΑΠΕΝΑΝΤΙ 

9 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΟΣΜΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 

10 ΚΕΝΟ 7   

11 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

12 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 

13 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

14 ΚΕΝΟ 7   

15 ΚΕΝΟ 3   

16 ΚΕΝΟ 2   

17 ΓΚΑΪΝΤΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

18 ΚΕΝΟ 2   

19 ΚΕΝΟ 2   

20 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ Ε ΝΩΠΑ ΑΛΛΙΕΥΤΙΚΑ 3   

21 ΔΙΑΚΟΣΑΒΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

       

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

 Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

       

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ  (ΤΕΤΑΡΤΗ) 

ΑΡ. ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ   ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΠΌ ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΚΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

2 ΚΕΝΟ 5   

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

4 ΚΕΝΟ 5   

5 ΨΙΛΙΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5   

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

7 
ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ Α.Μ 

2220 

8 
ΑΡΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ Ε 

ΝΩΠΑ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ/ΑΥΓΑ 

5   

9 ΑΤΖΕΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

11 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

ΑΠΕΝΑΝΤΙ 

12 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 7   

13 ΚΕΝΟ 7   

14 ΒΑΣΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

15 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Π ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ 2   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

16 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

17 ΤΣΟΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

18 ΖΛΑΤΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

19 ΚΕΝΟ 5   

20 ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε ΝΩΠΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΑ 3   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

                                                                                                                                                                                                            Η Πενταμελής Επιτροπή 
                                                                                                                                                                                                            Κούης Κωνσταντίνος 

   Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 
 Αγγελίδης Θεόδωρος 
 Μαραγκάκη Ελένη 
 Μπούρα Νεκταρία 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ  (ΤΕΤΑΡΤΗ) 

ΑΡ. ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΑΠΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

1 ΑΝΕΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

2 ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 7   

3 ΚΡΙΜΑΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Π ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 4   

4 ΜΙΑΚΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ- ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ 5   

5 ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

6 ΣΚΑΜΠΕΤΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΛ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

7 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

8 ΣΤΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

9 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

10 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ-ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-

ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

11 ΧΑΤΖΗΣΟΦΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

12 ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

13 ΚΕΝΟ 2 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ Α.Μ 8158 

14 ΤΙΦΤΙΚΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

15 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π ΑΥΓΑ 2   

16 ΓΚΕΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

ΔΡΟΜΟΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ 3Μ ΚΛΕΙΣΤΟΣ 

17 ΣΛΑΦΤΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

18 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

19 ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

20 ΣΑΡΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

21 ΣΑΡΑΦΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΕΛΙΕΣ 4   

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΑΥΓΑ 2   

23 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

24 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

Π  ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

25 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

26 ΜΥΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 7   

27 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΕΙΔΗ 
ΕΝΔΥΣΗΣ 

28 ΛΙΑΡΤΣΗΣ ΝΑΟΥΜ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 1,2Μ 

29 ΤΟΥΧΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

30 
ΚΕΝΟ 

 4   

31 
ΚΕΝΟ 

 4   

32 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

33 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΕΡΣΙΝΑ Ε 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ,ΚΟΜ.ΑΝΘΗ.,ΑΥΓΑ 

ΣΦΡΑΓ. 4   

34 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

ΟΔΟΣ ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ ΑΠΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

35 ΠΑΠΠΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

36 ΚΟΜΑΤΑΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

37 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

38 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π ΜΕΛΙ 2   

39 ΓΑΪΔΑΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

40 ΠΑΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

41 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

ΑΠΕΝΑΝΤΙ 

42 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

43 ΓΚΙΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

44 ΓΕΜΕΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

45 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

46 ΤΖΟΥΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΚΡΑΣΙ 2   

47 ΚΕΝΟ       4   

48 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

49 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Π ΟΠΩΡ. Α.Μ. 7944 

50 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

    

Η Πενταμελής Επιτροπή 

    

Κούης Κωνσταντίνος 

    

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

    

Αγγελίδης Θεόδωρος 

    

Χρυσαφίδης Γεώργιος 

    

Ανεσιάδου Κασσιανή 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  (ΠΕΜΠΤΗ) 

 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΜΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΑΛΑΤΖΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

2 ΑΛΑΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

3 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

4 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5   

5 ΚΕΝΟ 3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ  

6 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

7 ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

8 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

10 ΤΥΡΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

11 ΚΕΝΟ 3   

12 ΝΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ Π ΑΥΓΑ 2   

13 ΜΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Π ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ 3   

14 ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

15 ΝΕΚΕΖΟΥΔΗ ΑΝΝΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

16 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

17 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

19 ΚΕΝΟ 7   

20 ΖΛΑΤΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

21 ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Π ΕΛΙΕΣ 4   

22 ΚΕΝΟ 4   

23 ΚΕΝΟ 7   

24 ΚΕΝΟ 7   

25 ΣΑΓΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε 

ΕΙΔΗ 
ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ-

ΧΑΡΤΙΚΑ 7   

26 ΚΕΝΟ 7   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΟΔΟΣ ΜΠΕΛΛΗ 

ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ ΑΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

27 ΚΕΝΟ 7   

28 ΚΕΝΟ 7   

29 ΚΕΝΟ 7   

30 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

31 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

Α.Μ 1565 

32 ΓΛΩΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

33 ΚΕΝΟ 3   

34 ΚΕΝΟ 3   

35 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

36 ΚΥΡΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Π ΟΣΠΡΙΑ 4   

37 ΠΑΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤ.ΚΑΡΠΟΙ 5   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΔΡΟΜΟΣ ΣΟΧΟΥ 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

39  ΓΑΒΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Ε 
ΕΙΔΗ ΥΑΛΟΠΩΛΕΙΟΥ 

-ΧΑΡΤΙΚΑ 7   

  ΕΙΣΟΔΟΣ ΠΟΛΥΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 1 ΜΕΤΡΟ 

40 ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 4   

41 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

42 ΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

43 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗΣ  ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

44 ΚΕΝΟ 3   

45 ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

46 ΒΟΥΔΟΥΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠ 7   

47 ΓΚΑΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Π ΚΡΑΣΙ ΤΣΙΠΟΥΡΟ 2   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΠΕΥΚΩΝ  (ΤΡΙΤΗ) 

ΑΡ. ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΒΟΤΣΗ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΚΕΝΟ 5   

2 ΑΣΒΕΣΤΑ ΜΑΡΙΑ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

3 
ΚΕΝΟ 

  4   

4 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΡΥΖΙ-ΟΣΠΡΙΑ 4   

5 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΑΥΓΑ 2   

6 ΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

7 ΠΑΠΑΡΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

8 ΚΕΝΟ       4   

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

10 
ΚΕΝΟ 

  4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 

ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ  

11 
ΚΕΝΟ 

  2   

12 ΠΕΤΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Π ΚΡΑΣΙ -ΤΣΙΠΟΥΡΟ 2   

13 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

14 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ Π ΕΛΙΕΣ 2   

15 
ΚΕΝΟ 

  
3   

16 ΚΟΥΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟ.ΤΥΡΟΚ 5   

17 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π ΑΥΓΑ 2   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

18 ΑΛΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

19 ΠΙΤΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 5   

20 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

21 ΤΟΥΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

22 
ΚΕΝΟ 

  3   

23 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Α 13/2000 

24 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

25 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΑΛΑΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΡΥΖΙ-ΟΣΠΡΙΑ Α.Μ 6177 

26 
ΚΕΝΟ 

  4   

27 ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

28 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

29 ΑΡΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

30 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

31 
ΚΕΝΟ 

  4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ ΜΕΤΑ 

ΑΠΟ ΑΠΩΛΕΙΑ ΘΕΣΕΩΝ Λ.Α 

32 ΓΕΜΕΝΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

33 
ΚΕΝΟ 

  3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΙΧΘΕΙΣ ΚΑ Α.Μ 2359 

34 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

35 
ΚΕΝΟ 

  3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

– 1882- Ε  

36 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε 
ΝΩΠΑ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ/ΑΥΓΑ 4   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

37 
ΚΕΝΟ 

  5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

38 
ΚΕΝΟ 

  3   

39 
ΚΕΝΟ 

  4   

40 
ΚΕΝΟ 

  4   

41 
ΚΕΝΟ 

  4   

42 
ΚΕΝΟ 

  4   

43 
ΚΕΝΟ 

  4   

44 
ΚΕΝΟ 

  4   

45 
ΚΕΝΟ 

  4   

46 
ΚΕΝΟ 

  4   

47 
ΚΕΝΟ 

  4   

48 
ΚΕΝΟ 

  4   

49 
ΚΕΝΟ 

  4   

50 
ΚΕΝΟ 

  4   

51 
ΚΕΝΟ 

  4   

52 
ΚΕΝΟ 

  4   

53 
ΚΕΝΟ 

  4   

54 
ΚΕΝΟ 

  4   

ΑΠΕΝΑΝΤΙ - Μ.ΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΕΙΡΗΝΗΣ  ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

55 
ΚΕΝΟ 

  4   

56 
ΚΕΝΟ 

  4   

57 
ΚΕΝΟ 

  4   

58 
ΚΕΝΟ 

  4   

59 
ΚΕΝΟ 

  4   

60 
ΚΕΝΟ 

  4   

61 
ΚΕΝΟ 

  4   

62 
ΚΕΝΟ 

  4   

63 
ΚΕΝΟ 

  4   

64 
ΚΕΝΟ 

  4   

65 
ΚΕΝΟ 

  4   

66 
ΚΕΝΟ 

  4   

67 
ΚΕΝΟ 

  4   

68 
ΚΕΝΟ 

  4   

69 
ΚΕΝΟ 

  4   

70 
ΚΕΝΟ 

  4   

71 
ΚΕΝΟ 

  4   

72 
ΚΕΝΟ 

  4   

74 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

75 ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

76 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

77 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΑΡΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

78 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ Α.Μ 8284 

79 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΧΑΡΤΙΚΑ 5   

80 
ΚΕΝΟ 

  3   

81 
ΚΕΝΟ 

  5   

82 
ΚΕΝΟ 

  5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΠΙΣΛΕΫ-
ΤΕΛΙΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΡΕΝΑΤΑ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α.Μ 1007 

83 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

84 
ΚΕΝΟ 

  4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ  Α.Μ 7918 

85 ΤΣΑΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΝΩΠΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ 5   

ΚΕΝΟ 10 ΜΕΤΡΑ - ΟΔΟΣ ΒΟΤΣΗ 

86 ΓΚΑΪΔΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

87 ΑΦΙΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

88 ΜΗΤΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

89 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

90 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

91 ΖΑΠΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π ΑΥΓΑ 2   

92 
ΚΕΝΟ 

  5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΛΑΤΣΚΟΒΑ ΑΝΝΙΤΑ Ε 
ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΞΗΡΟΙ 
ΚΑΡΠΟΙ/ΖΑΧΑΡΩΔΗ Α.Μ 1846 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

93 
ΚΕΝΟ 

  5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ Α.Μ 1517 

94 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Π ΜΕΛΙ 2   

95 
ΚΕΝΟ 

  3 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ   Π 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ.8316 

96 ΓΑΒΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε ΧΑΡΤΙΚΑ 5   

97 ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

98 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΕΛΙΕΣ 3   

99 ΚΟΛΤΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ/ ΑΝΘΗ - ΦΥΤΑ 4   

100 
ΚΕΝΟ 

  3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Α.Μ 

1989 

101 
ΚΕΝΟ 

  5 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ ΚΑΝΤΙΝΑ Α.Μ 1619 

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 
  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΣΟΧΟΥ  (ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ) 

ΑΡ.ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑ 

1 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

2 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΑΝΘΗ-ΦΥΤΑ 3   

3 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

4 ΚΕΝΟ 4   

5 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ Ε ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 7   

6 ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΕΛΛΑΔΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ Α.Μ 2415 

7 ΚΑΤΙΝΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

8 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ 6991 

9 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 7   

10 ΜΑΝΙΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΥΑΛΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

11 ΓΚΑΓΚΑΝΗ ΘΕΟΠΙΣΤΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 3   

12 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

13 ΚΕΝΟ 3   

14 ΕΚΛΕΚΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

15 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

16  ΕΞΑΡΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

17 ΤΕΡΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

18 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

19 ΚΕΝΟ 7   

20 ΚΕΝΟ 2   

21 ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

22 ΚΕΝΟ 5   

23 ΚΕΝΟ 5   

24 ΚΕΝΟ 5   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

 
Η Πενταμελής Επιτροπή 

 
Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Χρυσαφίδης Γεώργιος 

      

Ανεσιάδου Κασσιανή 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ) 

ΑΡ. ΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ Ν.ΡΕΤΖΙΚΗ ΑΠΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ  

1 ΠΑΠΠΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

2 ΣΛΑΦΤΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

3 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

4 ΚΕΝΟ 4   

5 ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

6 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

7 ΚΕΝΟ 2   

8 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΜΕΛΙ 2   

10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π ΕΛΙΕΣ 4   

11 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

12 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

13 ΝΩΕ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

14 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Π ΟΣΠΡΙΑ 3   

15 ΘΕΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

16 ΤΙΦΤΙΚΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

ΟΔΟΣ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ  

17 ΣΙΔΕΡΗ ΤΖΟΜΑΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

18 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΔΡΑΓ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΨΑΡΙΑ 3   

19 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Π ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 5   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

20 ΓΚΕΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

21 ΑΛΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΑΥΓΑ 2   

23 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΚΟΛΤΟΥΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ (Π)ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ  Α.Μ. 6881  

24 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (Π) ΚΗΠ. Α.Μ. 7919 

25 ΚΕΝΟ 5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΕΡΒΙΖΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ Α.Μ 2451 

26 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΚΑΡΑΚΙΤΗΣ ΑΔΑΜ 

(Ε) ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ Α.Μ.1543 

27 ΚΕΝΟ 3   

28 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

ΟΔΟΣ Γ.ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ  

29 ΓΙΟΓΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Π ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ 4   

30 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο ΤΣΙΑΛΤΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ (Π) ΟΠΩΡ.Α.Μ. 8149 

31 ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

32 ΚΕΝΟ 7   

33 ΚΕΝΟ 7   

34 ΚΕΝΟ 7 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Η ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΟΥΛΑ (Ε) ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Μ. 2318 

35 ΚΕΝΟ 7   

36 ΚΕΝΟ 5   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

37 ΚΕΝΟ 4 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  Ο ΣΑΒΒΙΔΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ (Π) ΚΗΠ.Α.Μ.8088 

38 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

39 ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΥΠΟΔΗΣΗ 7   

40 ΚΕΝΟ 7   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Χρυσαφίδης Γεώργιος 

      

Ανεσιάδου Κασσιανή 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΦΙΛΥΡΟΥ (ΤΡΙΤΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΚΟΜΝΗΝΩΝ ΑΠΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΜΠΟΥΡΑ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ Π ΕΛΙΕΣ 4   

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 5   

3 ΤΣΟΥΚΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

4 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

5 ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

6 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΧΑΡΤΙΚΑ 7   

7 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

8 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

9 ΚΕΝΟ 7   

10 ΚΕΝΟ 7   

11 ΚΕΝΟ 5   

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

13 ΚΕΝΟ 5   

14 ΚΕΝΟ 5   

15 ΚΕΝΟ 4   

16 ΚΕΝΟ 5   

17 ΚΕΝΟ 4   

18 ΚΕΝΟ 4   

19 ΚΕΝΟ 4   

20 ΚΕΝΟ 7   

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

21 
ΚΕΝΟ 

 5 
 
  

22 
ΚΕΝΟ 

 5   

ΑΠΕΝΑΝΤΙ   

23 
ΚΕΝΟ 

 7   

24 
ΚΕΝΟ 

 7   

25 
ΚΕΝΟ 

 7   

26 
ΚΕΝΟ 

 4   

27 
ΚΕΝΟ 

 4   

28 
ΚΕΝΟ 

 7   

29 
ΚΕΝΟ 

 5   

30 
ΚΕΝΟ 

 5   

31 
ΚΕΝΟ 

 5   

32 
ΚΕΝΟ 

 3   

33 
ΚΕΝΟ 

 5   

34 
ΚΕΝΟ 

 4   

35 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Ε 
ΝΩΠΑ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ/ΑΥΓΑ 5 
  

36 
ΚΕΝΟ 

 4   

ΔΡΟΜΟΣ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



  

 

37 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-

ΠΑΤΑΤΕΣ Α.Μ 8088 

38 ΠΑΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

40 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

41 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Π ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 5   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

      

Η Πενταμελής Επιτροπή 

      

Κούης Κωνσταντίνος 

      

Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

      

Αγγελίδης Θεόδωρος 

      

Μαραγκάκη Ελένη 

      

Μπούρα Νεκταρία 

       

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0



47 

  

 

 
 
 

ΑΙΤΗΣΗ 

 

ΟΝΟΜΑ: …………………………… 

ΕΠΩΝΥΜΟ: ………………………... 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ: ……………….. 

Α.Δ.Τ.: ……………………………….. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ………………............. 

Τ.Κ.: …………………………………. 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΙΑΣ: …………………………….. 

ΚΙΝΗΤΟ: …………………………… 

Α.Φ.Μ.: ……………………………… 

Δ.Ο.Υ: ……………………………….. 

Αρ. Μητρώου:…………………… 

 

ΑΙΤΗΣΗ για την ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΘΕΣΗΣ 
σε λαϊκές αγορές Μ.Ε.Θ., κατόπιν της 
διαδικασίας ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, 
άρθρο 66, παρ.4 του Ν.4849/2021 όπως 
ισχύει»  

 

 

 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ δικαιολογητικά: 

□ Η άδεια του επαγγελματία/ παραγωγού πωλητή 

λαϊκών αγορών (για την αποτύπωση της διοικητικής 
πράξης)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ΠΡΟΣ:  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ  
26Ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 64, 546 27 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

 

Σε συνέχεια της με αριθμ. οικ. 

724765(5504)/12-10-2022 Ανακοίνωσης 

για τη διεξαγωγή διαδικασίας Απόδοσης 

Θέσης σε λαϊκές αγορές της Μ.Ε.Θ.,  

κατ΄εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 66 

του Ν.4849/2021 και της σχετικής 

πρόσκλησής μου συμμετοχής σε αυτή,    

σας καταθέτω το με αρ…………………….. 

 …………………………. βιβλιάριο αδείας 

μου, προκειμένου για την αποτύπωση της 

θέσης/θέσεων, επί του βιβλιαρίου αδείας 

μου.  

 
ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ & ΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΑΥΤΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 
 
1. ……………………(ΔΕ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

2. ……………………(ΤΡ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

3. ……………………(ΤΕ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

4. ……………………(ΠΕ)  (ΘΕΣΗ) …....… 

5. ……………………(ΠΑ)  (ΘΕΣΗ) ...….… 

6. .…………..……..…(ΣΑ)  (ΘΕΣΗ) ……… 

 
 

Θεσσαλονίκη,        -      -2022 

 
Ο ΑΙΤΩΝ-Η ΑΙΤΟΥΣΑ 

 

 

 

 

 

Π_2.1_2022 

ΑΔΑ: ΩΧΜ17ΛΛ-ΧΧ0


		2023-02-03T14:05:17+0200
	Athens




